ANNONAY D> VALENCE

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous
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10:39
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15:14
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18:44
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07:41
07:44

10:39
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16:44
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Centre

La Barriére
Avanon

Salle des Fétes
Centre

RD86

Giratoire

La Tuilliere
Place

Centre Commercial
L'Octroi

Quai Farconnet
Gare Routiere

10:45
10:52
10:53
10:57
10:59
11:00
11:01
11:04
11:05
1:06
11:09
11:10
1M
1:13
11:15

12:45
12:52
12:53
12:57
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13:00
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13:05
13:06
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13:10
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13:15

15:15
15:22
15:23
15:27
15:29
15:30
15:31
15:34
15:35
15:36
15:39
15:40
15:41
15:43
15:45

16:45
16:52
16:53
16:57
16:59
17:00
17:01
17:04
17:05
17:06
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18:45
18:52
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19:00
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07:45
07:52
07:53
07:57
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08:05
08:06
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10:45
10:52
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11:00
11:01
11:04
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11:15

13:10
13:1
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13:15

16:45
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17:00
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17:04
17:05
17:06
17:09
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Gare Routiere
Avenue du 8 Mai 1945
Place du Marché
Les Condamines
Passage a Niveau
Centre

Pied La Vigne

Salle des Fétes
Beaumartel

Bouvat

La Maladiéere
Centre Commercial
Pierre Blanche
Bottet

Champs de Mars
Gare Routiére

1:20
n:22
1:27
11:29
1:31
1:34
1:36
1:38
1:39
11:42
1:44
11:45
1:47
11:50
1:53
11:55

13:20
13:22
13:27
13:29
13:31
13:34
13:36
13:38
13:39
13:42
13:44
13:45
13:47
13:50
13:53
13:55

15:50
15:52
15:57
15:59
16:01
16:04
16:06
16:08
16:09
16:12
16:14
16:15
16:17
16:20
16:23
16:25

17:20
17:23
17:28
17:30
17:32
17:35
17:38
17:40
17:42
17:43
17:46
17:48
17:49
17:51
17:55
18:00

19:20
19:22
19:27
19:29
19:31
19:34
19:36
19:38
19:39
19:42
19:44
19:45
19:47
19:50
19:53
19:55

08:20
08:22
08:27
08:29
08:31
08:34
08:36
08:38
08:39
08:42
08:44
08:45
08:47
08:50
08:53
08:55

1:20
1:22
1:27
11:29
1:31
1:34
11:36
11:38
11:39
11:42
11:44
11:45
11:47
11:50
1:53
11:55

13:20
13:22
13:27
13:29
13:31
13:34
13:36
13:38
13:39
13:42
13:44
13:45
13:47
13:50
13:53
13:55

17:20
17:22
17:27
17:29
17:31
17:34
17:36
17:38
17:39
17:42
17:44
17:45
17:47
17:50
17:53
17:55

Les jours de circulation des services
sont abrégés comme suit :

L: lundi* / M: mardi* / Me : mercredi*
/ J:jeudi* V:vendredi* / §: samedi* /
DF: dimanche et fétes

* sauf jours de féte

Vacances
Noél : du samedi 21/12/2019 au
dimanche 05/01/2020 inclus
Hiver : du samedi 22/02/2020 au
dimanche 08/03/2020 inclus
Printemps : du samedi 18/04/2020 au
dimanche 03/05/2020 inclus
Eté : du samedi 04/07/2020
au lundi 31 aolt 2020 inclus
Toussaint : du samedi 17/10/2020 au
dimanche 01/11/2020 inclus
Noél : du samedi 19/12/2020 au
dimanche 03/01/2021 inclus

Tarification

Ticket / 3€

Carnet 10 tickets / 18€
Abonnement hebdo / 20€
Abonnement mensuel / 46€
Abonnement annuel / 360€
réduction de 50 % pour les moins
de 26 ans et les personnes a faibles
revenus

Carte OURA!

La carte OURA! est le support
billettique du réseau Le Sept.
Elle est obligatoire pour tout
achat d'abonnement.

Elle vous permet aussi de
charger des tickets “10 voyages”.

La carte OURA! est personnelle

(durée de validité de 5 ans).

Vous pouvez l'obtenir en fournissant
une photo et les justificatifs éventuels
(tarifs réduits) :

« dans les points de vente

« sur le site auvergnerhonealpes.fr a la
rubrique “Transports”

« par correspondance (formulaire
disponible dans les points de vente, sur
le site auvergnerhonealpes.fr rubrique
“transports”, en office de tourisme

ou mairies)

«1¥¢ demande et renouvellement : 5€

En cas de vol ou de perte, votre carte
peut étre bloquée (duplicata : 8€).

Bon a savoir

La carte peut contenir des titres de
transport de différents réseaux de la
région Auvergne-Rhone-Alpes (TER
ferrés, Citéa, Tout’en bus...).

ND Arrét non desservi
© Arrét pour le CFA

S Véhicule équipé PMR du lundi

Renseignements horaires

www.auvergnerh

interur

Transporteur
Les courriers Rhodaniens : 04 75 8109 09

La Région

ANNONAY
VALENCE

vous transporte

Du 22 février 2020
au 31 ao0t 2020

au vendredi (Tous les arréts ne sont

. T CO, =env. 42 g / passager / km
pas accessibles aux véhicules PMR) 2 alp <

Renseignements techniques 'e

portsO’ gnerk fr

La Région
Auvergne-Rhone-Alpes

Ne prend pas en charge les objets volumineux




VALENCE [> ANNONAY

N'oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

ANNONAY g Gare Routiére
@

Les de circulation d ] Place Michelet
es jours de circulation des services .
LUNDI A VENDREDI SAMEDI DIMANCHE sont abrégés comme suit : DAVEZIEUX @ Centre Commercial
370 37 372 373 374 375 376 377 378 379 380 381 | 382 375 384 378 380 385r m;;o L: lundi* / M: mardi* / Me : mercredi® Seguin
RETOUR / 3:jeudi* V:vendredi* / §: samedi* / Eglise
Calendrier scolaire X X X X X X X X X X X X X X X X X DF: dimanche et fétes STCYR Village
* sauf jours de féte . I
Petites vacances X X ‘ X X X X ‘ X X X X X X X X X X X I Giratoire
+vacances été Vacances
VALENCE Gare Routiere 05:55 05:55 07:00 07:00 07:50 10:00 12:40 14:10 16:10 1710 18:15 19:15 | 07:20 09:10 Noél: du samedi 21/12/2019 au Morel
tien a d . = = o = d d d g d k : dimanche 05/01/2020 inclus STETIENNEDE V. Crt Les Barges
Bottet 05:59 05:59 07:07 07:07 O7:57 10:07 12:47 1447 16:A7 1717 18:22 19:19 | 07:27 09:17 Hiver : du samedi 22/02/2020 au Centre mmmm—
GUILHERAND Pierre Blanche 06:01 06:01 07:09 07:09 07:59 10:09 12:49 14419 1619 1719 18:224 19:21 | 07:29 09:19 dimanche 08/03/2020 inclus ANDANCE & Chateau Morel § STDESIRAT
Centre Commercial 06:02 06:02 0710 07:10 08:00 10:10 1250 14:20 16:220 17:20 18:25 19:22 | 07:30 09:20 Printemps : du samedi 18/04/2020 au Les Gourdannes
La Maladiére 06:04 06:04 07:12 0712 08:02 1012 12:52 14:22 16:22 17:22 18:27 19:24 | 07:32 09:22 ) dimanche 03/05/2020 inclus Centre
ST PERAY Bouvat 06:06 06:06 07:15 0715 08:06 10:15 12:55 14:25 16:25 17:26 18:30 19:26 | 07:35 09:25 Ete=dulsar2_eg1‘04{072/§%9 | ANDANCE
Beaumartel 06:07 06:07 0716 0716 08:08 10416 12:56 14:26 16:26 17:28 18:31 19:27 | 07:36 09:26 Tous™ dlusa?-z::ii 17/10‘/%;‘(5)% Nord
GRS Salle des Fétes 06:09 06:09 0718 0718 0810 10:18 12:58 14:28 16:28 17:30 18:33 19:29 | 07:38 09:28 " dimanche 01/11/2020 inclus ANDANCE Centre —
Pied La Vigne 0610 06:10 0719 0719 0812 10419 1259 14:29 1629 17:32 18:34 19:30 | 07:39 09:29 Noé! : du samedi 19/12/2020 au SARRAS @ Silon
CHATEAUBOURG  Centre 0613 06:13 07:22 07:22 0815 10:22 13:02 14:32 16:32 17:35 18:37 19:33 | 07:42 09:32 dimanche 03/01/2021 inclus Centre
GLUN Passage & Niveau 0615 06:15 07:24 07:24 0817 10:24 13:04 14:34 16:34 17:37 18:39 19:35 | 07:44 09:34 Terification OZON La Barriere
NS Les Condamines 06:17 06:17 07:26 07:26 0819 10:26 13:06 14:36 16:36 17:39 18:41 19:37 | 07:46 09:36 Ticket / 3€ Avanon
Place du Marché Carnet 10 tickets / 18€ ARRAS S é
alle des Fétes
Avenue du 8 Mai 1945 Abonnement hebdo / 20€
Gare Routiére arr. Abonnement mensuel / 46€ Centre
TOURNON CAEROTETE ) A%onn_emzm;g;ue\/S,GOC ) VION RP86 )
Quai Farconnet réduction de 6 pour les l:TlOlpS LEMPS Glratolre
N de 26 ans et les personnes a faibles AT
L'Octroi revenus La Tuilliere
ST JEAN DE Centre Commercial ST JEAN DE MUZOLS Place
MUZOLS Place Carte OURA! | Centre Commercial
La Tuiliere La carte OURA! est le support /" H
LEMPS Giratoire billettique du réseau Le Sept. TOURNON LOCFTOI
VION RDS6 Elle est obligatoire pour tout N Quai Farconnet
) achat d'abonnement. oUra Gare Routiere
ARRAS S Elle vous permet ausside Avenue du 8 Mai 1945
charger des tickets voyages . .
OZON Avanon La ce?rle OURA! est person\;eglale MAUVES Place du Mar.Che
La Barriere (durée de validité de 5 ans). Les Condamines
— Centre Vous pr)]ouvez \I’ob?eni_rf_en f_tf)urvnissanll GLUN Passage a Niveau
Sillon e ey Justficatis eventuels CHATEAUBOURG @ Centre
ANDANCE centrel - dans les points de vente CORNAS Pied La Vigne
Nord « sur le site auvergnerhonealpes.fr a la Salle des Fétes
ST DESIRAT E:s"gzurdannes rubrique T’a"szms (formula STPERAY © Beaumartel
* par corresponaance rmulaire
ANDANCE Chateau Morel 07:08 ND 0818 0818 09:13 1118 13:58 1528 ND ND ND ND J08:38 10:28 disponible dans les points de vente, sur EOL’:/\l/alt die
I cEr 0710 0710 08:20 08:220 09:15 11:20 14:00 15:30 17:30 18:35 19:35 20:30 | 08:40 10:30 13:30 19:35 [l e 5“9a“"ef,g”efhf?”ea('jpes‘ff rubrique a Maladiere .
" CrtLes Barges 0712 0712 08:22 08:22 0917 M:22 14:02 15:32 17:32 18:37 19:37 20:32 | 08:42 10:32 13:32  19:37 ;&?Z’l”‘l’;se”" ice de tourisme GUILHERAND @ Centre Commercial £
i 2z
Morel 0714 0714 0824 0824 0919 1:24 14:04 1534 17:34 18:39 19:39 20:34 | 08:44 10:34 13:34  19:39 .1 demande et renouvellement : 56 Pierre Blanche :
STCYR Giratoire 0715 0715 08:25 08:25 09:20 11:25 14:05 15:35 17:35 18:40 19:40 20:35 ] 08:45 10:35 13:35 19:40 £ cas de vol ou d Bottet 1
Village 0717 0717 08:27 0827 0922 M:27 14:07 15:37 17:37 18:42 19:42 20:37 | 08:47 10:37 13:37  19:42 pz&a;r:;ﬁ)q‘zj”éee( d‘f]‘*;ﬁz‘{:‘_'géa”e VALENCE ® Champs de Mars ?
Eglise 0721 07:21 08:31 08:31 0926 11:31 141 1541 17:41 18:46 19:46 20:41 ] 08:51 10:41 13:41 19:46 e Gare Routiére e
Seguin 07:22 07:22 08:32 08:32 09:27 11:32 1412 15:42 17:42 18:47 19:47 20:42 | 08:52 10:42 13:42  19:47 Bon a savoir
DAVEZIEUX Centre Commercial @ J07:24 07:24 08:34 08:34 09:29 11:34_14:14_15:44_17:44_18:49 19:49 20:44]08:54 10:44 13:44__19:49 La carte peut contenir des titres de £
Rue de la Lombardiere@ [ 0724 ND 0834 ND ND ND ND ND ND ND ND ND | ND ND ND  ND transport de différents réseaux de la g
Boutique S.N.C.F. 07:27 ND_08:37 ND _ND ND _ND _ND _ND_ND_ND _ND | ND ND ND  ND ;eg',onéﬁ‘{efqr"efhoge‘/*';wS(TER 2
erres, Citea, louten bus...). =}
AOTIERT Michelet 07:31 07:31 08:41 08:41 09:32 1:37 14:17 15:47 17:47 18:52 19:52 20:47 | 08:57 10:47 13:47 19:52 k]
GARE ROUTIERE : : §09:00 10:50 13:50 19:55 @

ND Arrét non desservi é‘ Véhicule éguiné PMR du lundi Renseignements horaires Transporteur
© Arrét CFA au vendredi (quug les arréts ne sont www.auvergnerh 1| /interurbainardech Les courriers Rhodaniens : 04 75 8109 09
@ Desserte d’Annonay - Montalivet le dimanche " o CO, =env. 42 g / passager / km 2 °
en période scolaire uniquement pas accessibles aux véhicules PMR) Renseignements techniques ‘ auve rg ﬂerhO nea | p Sfl’/l nte ru rba N
o

p gnerh fr
Ne prend pas en charge les objets
volumineux



